АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 17Л1.2023 №46

О внесении изменения в
Финансовогоприказ

управления администрации
города Благовещенска от
22.10.2019 № 34

Во исполнение приказа Министерства финансов Российской Федерации от
28 декабря 2016 № 243н «О составе и порядке размещения и предоставления
информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации», в
целях формирования и предоставления для обработки и публикации
информации с использованием единого портала системы «Электронный
бюджет»
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Финансового управления администрации города
Благовещенска от 22.10.2019 № 34 «Об определении ответственных за
публикацию финансовой и иной информации на едином портале системы
«Электронный бюджет» (в редакции приказа Финансового управления
администрации города Благовещенска от 10.08.2023 № 29) изменение, изложив
приложение 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника Финансового управления -  начальника отдела
казначейского исполнения бюджета Щёкину О.Г.

Начальник управления Н.Э. Тришина